REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
Nr. 2157 prot, Shkodér, m&03 / 0J.2020
VENDIM
Nr. 3% daté 03 /0572020

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, n& mbledhjen e tij t& datés 03.08.2020, bazuar né Ligjin
nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n€ institucionet e arsimit t& larté n&
Republikén e Shqipérisé, né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
drejtuese dhe Senatin Akademik n& USH”, neni 6, pika 2, germa h, neni 35; n& Statutin e
Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi” dhe né Urdhrin nr. 175, e Ministris€ s&¢ Arsimit,
Sportit dhe Rinisg, daté 30.06.2020 pér “Zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe
organet drejtuese né€ institucionet publike t€ arsimit t& lart&”,

VENDOSI:

1. Shpalljen e fituesve pér Drejtues t& Njésive Bazé&/ Drejtues Departamenti, t&
Universitetit t&€ Shkodrés “Luigj Gurakuqi:

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
Departamenti i Biologji-Kimisé

Ariana Lagej

Departamenti i Matematikés

Sidite Duraj

Qendra e Studimit té ujérave t&€ Rajonit t&¢ Shkodrés
Marash Rakaj

FAKULTETI EKONOMIK

Departamenti i Turizmit

Mirjam Dibra

Departamenti Administrim-Biznes

Ylvije Kraja
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Departamenti Financé-Kontabilitet

Elidiana Bashi

FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

Departamenti i Letérsisé
Arben Prendi

Departamenti i Gjuhésisé
Orjeta Baja

Departamenti i Historisé
Nertila Ljarja

Departamenti i Gjeografisé
Bresena Kopliku
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
Departamenti i Anglistikés
Albana Hadri

Departamenti i Romanistikés

Eliana Lagej

FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Departamenti Psikologji-Puné Sociale
Visar Dizdari

Departamenti i Arteve

Rubin Mandija

Departamenti i Mésuesisé

Eranda Bilali

Departamenti i Edukimit Fizik dhe Sporteve

Gijulio Zefi




FAKULTETI I DREJTESISE

Departamenti i t&€ Drejtés Ndérkombétare dhe Evropiane

Senada Regi

2. Bashkéngjitur tabela pérfundimtare pér rezultatet e zgjedhjeve pér Drejtues té Njésive
Bazé&/Drejtues Departamenti.

Sekretare
Eugena Bisha

Kryetar
Gasper KOKAJ
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Fakulteti i Shkencave te Natyres

Votat
Departamenti Nr. | Emér Mbiemér Pro Kundér
Biologji-Kimi 1 Ariana Xhemal Lacej | 8 1
Matematike 1 Sidite Sami Duraj 11 0
Qendra e Studimit te Ujerave te | 1 Marash Kol& Rakaj 5 0
Rajonit te Shkodres

Fakulteti Ekonomik
Votat
Departamenti Nr. | Emér Mbiemér Pro Kundér
Turizem 1 Mirjam Xhavid Dibra | 8 0
Administrim Biznes 1 Ylvije Asim Kraja 9 1
Finanace - Kontabilitet 1 Elidiana Besnik Bashi | 12 0
Fakulteti i Shkencave Shogerore

Votat
Departamenti Nr. | Emér Mbiemér Pro Kundér
Letersi 1 Arben Pjeter Prendi 8 0
Gjuhesi 1 Orjeta Nexhmedin Baja E 0
Histori 1 Nertila Osman Ljarja 6 0
Gjeografi 1 Bresena Bashkim Kopliku | 7 0

Fakulteti i Gjuheve te Huaja

Votat

Departamenti Nr. | Emér Mbiemér Pro Kundér
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: g/{&nglistike 1 | Albana Ruzhdi Hadri |7 0
; Romanistike 1 Eliana Ade‘m Lacej 11 0
Fakulteti i Shkencave te Edukimit
Votat
Departamenti Nr. | Emér Mbiemér Pro Kundér
Psikologji — Pune Sociale 1 Visar Eshref Dizdari | 9 1
Arte 1 Rubin Luan Mandija | 8 0
Mesuesi 1 Eranda Ferid Bilali 5 2
Edukim Fizik dhe Sporte 1 Gjulio Tom Zefi 9 1
Fakulteti i Drejtesise
Votat
Departamenti Nr. | Emér Mbiemér Pro Kundér
E Drejta Nderkombetare dhe | 1 Senada Shyqyri Reci 7 0
Evropiane
E Drejta Civile 1 Idlir Flamur Duhanxhi | 2 3
Sekretare Kryetar
Eugena Bisha Gasper KOKAJ

Ingrit Tirana
Marsel Nilaj (R?/




